
} 	

•n-". ", A_ 

COMUNE DI NICOSIA 
Provincia di Enna 

V' Settore 
Uffick) Tributi 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N, 109 DEL 26/08/2014 

Oggetto: Notifiche di atti amministrativì. Liquidazione oneri per rimborso spese di 
notifica. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che per la notifica degli awisi di accertamenti fuori del territorio di competenza 
ci si avvale del servizio notifiche dei Comuni ove hanno la residenza i destinatari dei 
suddetti prowedimenti; 

Preso atto che per conto dell'Ufficio Tributi di Nicosia sono state effettuate n.3 notifiche a 
diversi contribuenti come da relate allegate per un importo complessivo di € 21 ,64; 

Viste le note di certificazione di awenuta notifica e quantificazione dei relativi costi nel 
confronti dei sig.ri: D'Amico Michele, D'Alessandro Francesco e Cali Damiano: 

• 	 del Comune di Catania assunta al protocollo generale dell'Ente in data 23/06/2014 
n, 14798; 

• 	 del Comune di Torino assunta al protocollo generale dell'Enle in data 25/06/2014 n, 
14990; 

Dato atto della regolarità delle attività di notifiche, per come da richiamate note; 

Vista la determinazione n. 6 del 31 /12/2013, con la quale è stato assunto l'impegno, per il 
pagamento degli oneri in oggetto, € 500,00, al capitolo 188, funzione 1, servizio 4, 
intervento 3; 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D, Lgs. 267/2000; 

Visto il D,Lgs, 18/8/2000 n, 267 e la L,r, 23/12/2000 n, 30; 

Visto l'Ord, EE,LL. Regione Siciliana; 

DETERMINA 
Di liquidare: 

• 	 al Comune di Catania la somma di € 15,76, tramite bonifico sul conto Banca 
d'Italia Tesoreria Provinciale dello Stato sezione di Catania Ente OMISSIS codice 
IBAN OMISSIS; 

• 	 al Comune di Torino la somma di € 5,88 , alla Tesoreria Unica Contabilità speciale 
(Banca D'Italia) codice IBAN OMISSIS; 



Di imputare la spesa di € 21,64, da riversare ai Comuni sopra richiamati, alla funzione 1, , 
servizio 4, intervento 3 del capitolo 188 RR.PP, ave ta stessa risulta già impegnata con 
determina n.6 del 31 dicembre 2013. 

Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria dì prowedere al relativo pagamento . 

. Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblica sul sito 
_ on line del Comunale per la durata di 15 giorni. 

ATTESTA 

La regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis l° comma 
D.Lgs . 267/2000; 

" ~gente
doll.ssa CifalàW 


